
—
 

€ 
' 

y RÉGISTRO DE DECRETOS 
, VA 7 PERÍODO 2020 

NO 001075 

—
 

a
,
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
¡¡" Fog¿|o 
4 ' — 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 14.656 y la Ley 

Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado con la forma 

de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones, 

cuando se entienda resulte necesario. 

Que el Personal Superior, carece, por definición del derecho a la estabilidad, 

precisamente por sus características específicas; 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Directora de Administración y 

Licencia de conducir, a la señora Valeria Paola MAGNONE; 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el 

pertinente acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 19: Dese por finalizado a partir del 30 de Junio de 2020, las funciones con carácter 

interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -Jefe de Departamento Servicios Técnico 

Administrativo -, en la Secretaría de Coordinación Municipal con régimen de 45 horas semanales de 

labor, a la señora Valeria Paola MAGNONE, DNI.31.531.566 Legajo 715.856; quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 11, con 

régimen de 40 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 29: Designar a partir del 1% de Julio de 2020, en el cargo de Directora de 

Administración y Licencia de conducir Personal Superior sin estabilidad_, dependiente de la 

Subsecretaria de Coordinación de Gestión y Habilitacionés, de la Secretaría de Convivencia y 

Control Ciudadano, a la señora Valeria Paola MAGNONE, DNI. 31.531.566, (CUIL 27-31531566-8) 

ARTICULO 39: El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

: Registrar, comumcar£$?al Bolet¡n“M_gmc¡pal y archivar.- 

= = 

ARTICULO 


